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華語文本體與第二語言習得研究

新媒體華語教學理論與實務

人文藝術於華語文教學之應用
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 世界華語文教育學會

華語語料庫和AI科技應用

現代兒童華教與傳統蒙學承續與啟發

僑教之傳承與創新

摘要投稿截止
Abstract Submission
Deadline

審查結果公布
Notification of
Review Results

論文全文繳交截止
Full Paper Submission Deadline
「紀念董鵬程先生優秀論文獎」全文繳交截止

研討議題

重要時程

31 JUL
2025

31 AUG
2025

30 SEP
2025 

會議資訊

MORE INFORMATION主協辦單位

徵 稿 通 知 （第二號通知）

AI時代班級經營實務

全球化華文教育產業創新與傳播策略研究

會議地點:國家教育研究院台北院區(臺北市大安區和平東路一段179號)

會議時間: 2025 年 11 月 06 日（週四）至 09 日（週日）

主辦單位：世界華語文教育學會、國家教育研究院、佛光大學

會議主題：華語文教育全球化：科技與人文

會議形式：主題演講、專題演講、論壇、工作坊、小組論文口頭發表
、論文壁報展示、「紀念董鵬程先生優秀論文獎」競賽

投稿表單 投稿報名資料表 《華文世界》版式範例國家教育研究院

佛光大學

The 11th International Conference on Chinese Language Teaching

 The 14th World Conference for Graduate Students in Chinese Language Studies
&
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